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مقام روس: نقش ایران در معادلات منطقه ای رو به افزایش است

پروفسور لوكین روز دوشنبه در یك میزگرد تخصصی درباره سازمان همكاری شانگهای گفت: بر خلاف تصور برخی ها

افزایش نقش ایران در منطقه صرفا به دلیل رویارویی با آمریكا نیست...

'آلكساندر لوكین' معاون آكادمی دیپلماتیك وابسته به وزارت امور خارجه روسیه اعلام كرد: نقش جمهوری اسلامی ایران و هند در
معادلات منطقه ای با توجه به تلاش های آنها برای تامین ثبات و امنیت منطقه افزایش می یابد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، پروفسور لوكین روز دوشنبه در یك میزگرد تخصصی درباره سازمان همكاری شانگهای گفت: بر خلاف تصور
برخی ها افزایش نقش ایران در منطقه صرفا به دلیل رویارویی با آمریكا نیست، بلكه به جهت تلاش هایی است كه این كشور برای

تعمیق امنیت منطقه انجام می دهد.

وی افزود: ایران در تامین ثبات منطقه مشاركت فعال دارد و با هر گونه مداخله خارجی برای تحقق این مهم به شدت مخالفت می
كند.

معاون آكادمی دیپلماتیك وزارت خارجه روسیه در ادامه سخنان خود با بیان اینكه سازمان همكاری شانگهای در عرصه امنیتی
دستاوردهای زیادی داشته است، اظهار داشت: دستاوردهای این سازمان در زمینه اقتصادی با توجه به ظرفیت های عظیم آن هنوز

ناچیز است.

وی خاطرنشان كرد: سازمان همكاری شانگهای به مرحله ای از توسعه رسیده است كه باید جایگاه واقعی آن در جهان بازنگری شود.

'لوكین' با اشاره به حمایت 'ولادیمیر پوتین' رییس جمهوری منتخب روسیه از روند همگرایی در منطقه اوراسیا گفت: با انتخاب مجدد
وی به مقام ریاست جمهوری شاهد تقویت روند همگرایی در این منطقه و بالطبع تحكیم موقعیت سازمان همكاری شانگهای خواهیم

بود.

وی افزود: سازمان شانگهای به عنوان سازمان حامی پیشرفت كشورهای آسیای مركزی باید توسعه یابد و برای این منظور به توافق
روسیه و چین نیاز وجود دارد.

معاون آكادمی دیپلماتیك وزارت خارجه روسیه از حضور آمریكا و غرب در منطقه آسیای مركزی به بهانه حمایت از دمكراسی و حقوق
بشر انتقاد كرد و گفت: در دیدار با یك مقام مسوول آسیای مركزی در وزارت خارجه آمریكا وقتیكه وی از وضع این منطقه ابراز نگرانی

كرد، اعلام كردم كه حضور یا اقدامات آنها در آسیای مركزی غیرضروری است.

لوكین گفت: به این مقام وزارت امور خارجه آمریكا گوشزد كردم كه شوروی هم می خواست به بسیاری از كشورها كمك كند اما از بین
رفت و آمریكا هم نباید كاری كند كه به سرنوشت شوروی دچار شود.

وی با بیان اینكه مواضع كشورهای عضو سازمان همكاری شانگهای در منطقه آسیای مركزی با یكدیگر مطابقت می كند، گفت: سازمان
شانگهای می تواند از نقش غرب در این منطقه بكاهد.
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